

## **PM Ejendomme 2016 ApS**

c/o Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS  
Industrikrogen 4B  
2635 Ishøj  
CVR nr. 37 58 65 87

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

PM Ejendomme 2016 ApS  
Industrikrogen 4B  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37586587  
Hjemsted: Ishøj  
Stiftet: 5. april 2016  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Per Madsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 136.626.

Egenkapitalen udgør kr. 678.630.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

		<b>2017/18</b>	
<b>Resultat</b>			
Nettoomsætning .....	614.357	610.816	
Resultat før finansielle poster .....	362.349	439.228	
Resultat før skat .....	175.280	338.256	
Årets resultat .....	136.626	263.852	
<b>Balance</b>			
<b>Aktiver:</b>			
Anlægsaktiver .....	10.056.174	6.857.219	
Tilgodehavender .....	107.356	588.310	
Likvide beholdninger .....	3.142	955	
Aktiver i alt .....	<u>10.166.672</u>	<u>7.446.484</u>	
<b>Passiver:</b>			
Egenkapital .....	678.630	542.004	
Hensatte forpligtelser .....	104.830	66.176	
Langfristede gældsforpligtelser .....	8.665.470	6.044.696	
Kortfristede gældsforpligtelser .....	717.742	793.608	
Passiver i alt .....	<u>10.166.672</u>	<u>7.446.484</u>	
<b>Nøgletal vist %</b>			
			<b>2017/18</b>
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat x 100}}{\text{Nettoomsætning}} =$	75%	80%
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Nettoomsætning}} =$	59%	72%
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Samlede aktiver}} =$	4%	6%
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo x 100}}{\text{Samlede aktiver}} =$	7%	7%
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Årets resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}} =$	22%	43%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning for 2015. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse for 2018/19

Spec.	Note	2017/18
1 Nettoomsætning.....	614.357	610.816
Vareforbrug.....	<u>-134.083</u>	<u>-99.957</u>
<b>DÆKNINGSBIDRAG .....</b>	480.274	510.859
2 Administrationsomkostninger.....	<u>-16.880</u>	<u>-20.086</u>
<b>Andre eksterne omkostninger .....</b>	<u>-16.880</u>	<u>-20.086</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	463.394	490.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1 <u>-101.045</u>	<u>-51.545</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	362.349	439.228
3 Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>-187.069</u>	<u>-100.972</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	175.280	338.256
Skat af årets resultat .....	2 <u>-38.654</u>	<u>-74.404</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<u>136.626</u>	<u>263.852</u>
Overført resultat .....	136.626	223.852
Ekstraordinært udbytte .....	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>	<u>136.626</u>	<u>263.852</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

Spec.	Note	<b>30/9-18</b>	
Grunde og bygninger .....	1	<u>10.056.174</u>	<u>6.857.219</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>10.056.174</u>	<u>6.857.219</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>10.056.174</u>	<u>6.857.219</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	480.954
Andre tilgodehavender .....		<u>107.356</u>	<u>107.356</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>107.356</u>	<u>588.310</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>3.142</u>	<u>955</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>110.498</u>	<u>589.265</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>10.166.672</u></u>	<u><u>7.446.484</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

Spec.	Note	<b>PASSIVER</b>	
		<b>30/9-18</b>	
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		628.630	492.004
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>678.630</u>	<u>542.004</u>
Udskudt skat .....		104.830	66.176
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>104.830</u>	<u>66.176</u>
Gæld til kreditinstitutter .....	4	4.505.346	4.800.775
Gæld til pengeinstitutter .....	4	982.522	1.243.921
4 Gæld til tilknyttede virksomheder .....		3.177.602	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>8.665.470</u>	<u>6.044.696</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	590.800	587.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.920	16.920
4 Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	44.187
5 Anden gæld .....		110.022	104.419
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		0	40.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>717.742</u>	<u>793.608</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<u>9.383.212</u>	<u>6.838.304</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>10.166.672</u>	<u>7.446.484</u>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. oktober 2018.....	6.969.672
Tilgang .....	<u>3.300.000</u>
Kostpris pr. 30. september 2019.....	<u>10.269.672</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2018.....	-112.453
Årets afskrivninger .....	<u>-101.045</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2019.....	<u>-213.498</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2019.....	<u><u>10.056.174</u></u>

### Afskrivninger

**2017/18**

Bygninger .....	<u>101.045</u>	<u>51.545</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>101.045</u></u>	<u><u>51.545</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	40.282
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>38.654</u>	<u>34.122</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>38.654</u></u>	<u><u>74.404</u></u>



## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/10-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	492.004	-	136.626	628.630
I alt .....	<u>542.004</u>	<u>0</u>	<u>136.626</u>	<u>678.630</u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>1/10-18</b>	<b>Afdrag</b>	<b>30/9-19</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2018/19</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2018/19</b>	<b>efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	5.089.775	292.429	4.797.346	292.000	3.337.346
Pengeinstitutter .....	1.542.721	261.399	1.281.322	298.800	0
	<u>6.632.496</u>	<u>553.828</u>	<u>6.078.668</u>	<u>590.800</u>	<u>3.337.346</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PM Holding af 1. december 2005 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 5.693, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør tkr. 10.056.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve tkr. 2.600 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til fordel for pengeinstitut.

## **Ledelseserklæring**

Årsregnskabet for 2018/19 for PM Ejendomme 2016 ApS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 2018/19 for PM Ejendomme 2016 ApS.

Ishøj, den 6. februar 2020

I direktionen:

Per Madsen

Lejeindtægt.....	614.357	610.816
Nettoomsætning i alt .....	<u>614.357</u>	<u>610.816</u>
<b>2 Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer .....	14	17
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	15.000	18.200
Kontingenter og abonnemeter .....	1.866	1.869
Administrationsomkostninger i alt .....	<u>16.880</u>	<u>20.086</u>
<b>3 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, bank og realkredit .....	80.470	100.972
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	106.228	0
Renteomkostninger, ej fradragsberettigede .....	371	0
Øvrige finansielle omkostninger i alt .....	<u>187.069</u>	<u>100.972</u>
<b>4 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	<b>30/09-18</b>	
Mellemregning PM Holding ApS .....	0	44.187
Mellemregning Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS.....	3.177.602	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt .....	<u>3.177.602</u>	<u>44.187</u>
<b>5 Anden gæld</b>		
Deposita .....	56.550	56.550
Moms .....	38.472	32.869
Afsat revisor .....	15.000	15.000
Anden gæld i alt .....	<u>110.022</u>	<u>104.419</u>

## Skattemæssige oplysninger

### Skattepligtig indkomst

Resultat før skat .....	175.280
Permanente afvigelser:	
Ej fradragsberettigede renter .....	<u>371</u>
Resultat før tidsbestemte afvigelser.....	175.651
Tidsbestemte afvigelser:	
Regnskabsmæssige afskrivninger .....	101.045
Skattemæssige afskrivninger, ejendomme .....	<u>-338.660</u>
Skattepligtig sambeskatningsindkomst .....	<u>-61.964</u>
Skat heraf, 22%.....	<u><u>0</u></u>

## Skattemæssige oplysninger

### Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år, jf. LL § 15

Fremførselsberettigede underskud, primo .....	0
Anvendt underskud i året .....	0
Årets tilgang .....	<u>61.964</u>
Fremførselsberettigede underskud, ultimo .....	<u><u>61.964</u></u>

## Skattemæssige oplysninger

Bygningsafskrivninger	Anskaffelses- pris	Afskrivn.- grundlag	Akk. afskr. Primo	Årets afskr. i pct.	Årets afskr. i kr.
Industrikrogen 4B:					
Grund .....	1.583.500	0	0		0
Bygning .....	4.681.500	4.681.500	374.520	4,00%	187.260
Installationer .....	485.000	485.000	38.800	4,00%	19.400
Tinglysning etc .....	219.672	0	0		0
Renovering, 2018/19.....	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>	4,00%	<u>132.000</u>
I alt .....	<u><u>10.269.672</u></u>	<u><u>8.466.500</u></u>	<u><u>413.320</u></u>		<u><u>338.660</u></u>

### Udskudt skat

Regnskabsmæssig værdi, ejendomme .....	10.056.174
Skattemæssig saldo, ejendomme .....	<u>9.517.692</u>
Fremførselsberettigede underskud, jf. LL § 15 .....	<u>-61.964</u>
Beregningsgrundlag, ultimo .....	<u>476.518</u>
Udskudt skat ultimo, 22% .....	104.830
Udskudt skat primo, 22% .....	<u>66.176</u>
Årets regulering af udskudt skat .....	<u><u>38.654</u></u>